OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA
TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,

TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,
FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

Ha 1 okTa6psi 2020 r.

"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOpP AOX0AO0B GloxeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (PUHAHCUMPOBAHUS

neduuuta Grompxketa
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHas,kBapTanbHasi, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

ApnmuHuctpauus MNMaesckoro Cenbckoro MNoceneHus

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MaeBckoro cenbckoro noceneHns KagoLKnHCKOro MyHMLmMnanbHoOro paioHa

no OKTMO

1. Joxoabl GrogkeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.10.2020

42148998

918

89628435

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrogKeTHOW Knaccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHble
HasHa4eHust

VcnonHeHo

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepes H6aHkoBckue

cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

utoro

HewncnonHeHHble
HasHavyeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

2342 754,00

1890 773,21

- 1890 773,21

x

B TOM 4ucne:

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimn 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickort Peaepaumm
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no OTMEHEHHOMY)

918

1010201001

1000

110

33 500,00

28 603,26

- 28 603,26

4 896,74

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMSETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimn 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickont deaepaumm (newu
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

918

1010201001

2100

110

0,45

- 0,45

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO0[0B, NONyYeHHbIX prU3nyeckumm
nuuamMu B COOTBETCTBUM CO cTaTbewn 228
HanoroBoro kogekca Poccuiickon
defepauum (nepepacyeTbl, HeLOMMKA U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

918

1010203001

1000

110

14,30

- 14,30

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[[0X0A0B, NOMNYYeHHbIX PU3NHECKUMU
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro koaekca Poccwiickoin
depnepaumy (NEHM MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarvexy)

918

1010203001

2100

110

2,00

- 2,00

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuy ¢
[[0X0A0B, NOMNYYeHHbIX PU3NHECKUMU
nvuammn B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro koaekca Poccwiickoin
depepaumny (CyMMbl AEHEXKHBIX
B3blCKkaHWi (LWTpados) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NMNaTexXy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumm)

918

1010203001

3000

110

15,00

- 15,00




EQuHbIA cenbCkoX03anCTBEHHbIN Hanor
(nepepacyeTbl, HeJouMKa U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

918

1050301001

1000

110

1100,00

6 085,20

6 085,20

EAvHbI cenbCKoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(NeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY NaTexy)

918

1050301001

2100

110

89,35

89,35

Harnor Ha nmyLLecTBo husnyeckux nu,
B3VMaeMblii MO CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CME Mo OTMEHEHHOMY)

918

1060103010

1000

110

46 300,00

1493,00

1493,00

44 807,00

Hanor Ha nmyLLecTBO hnanyeckmnx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkam, MPUMEHSIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarvexy)

918

1060103010

2100

110

100,00

81,07

81,07

18,93

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

918

1060603310

1000

110

80 000,00

76 094,00

76 094,00

3 906,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

918

1060603310

2100

110

279,84

279,84

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYeCcKnX nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoUMKa U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

918

1060604310

1000

110

309 000,00

59 450,66

59 450,66

249 549,34

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYECcKNX N,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

918

1060604310

2100

110

1.000,00

1997,68

1997,68

[loxofpl OT cAaum B apeHay UMYLLECTBa,
HaxoAsLLEerocs B onepaTvBHOM
yNpaBreHun OpraHoB ynpaBneHust
CerbCKUX NOCENEHUI U CO3AAHHbIX UMW
yypexaeHui (3a UCKoYeHnem
MMYyLLLECTBA MyHULMNAbHbIX GOIKETHBIX
1 aBTOHOMHbIX Y4peXaeHUN)

918

1110503510

0000

120

44 900,00

30 400,00

30 400,00

14 500,00

Mpoune cybecnaum GrogxeTam cenbekmx
noceneHui

918

2022999910

0000

150

624 100,00

663 275,00

663 275,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbCkux
nocesieHnin Ha BbINoNHeHNe
nepefaBaeMblX NOHOMOYMIA Cy6BEKTOB
Poccuiickont denepaumm

918

2023002410

0000

150

100,00

100,00

Cy6BeHLMM brogxeTaM cenbekux
MOCENeHUI Ha OCyLLLeCTBNEHNE
NepBUYHOTO BOVMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaThl

918

2023511810

0000

150

84 500,00

50 538,40

50 538,40

33 961,60

Mex6rogxeTHble TpaHCHEPThI,
nepefaBaemble GroaKeTaM Cenbekux
noceneHuit u3 61oXeToB MyHULMMNAMNbHbIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBMNEHME YacTn
MOMHOMOYUI MO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3HAa4YEHUs1 B COOTBETCTBUN C
3aKMYEHHbIMY CornalleHns M1

918

2024001410

0000

150

1118 154,00

967 354,00

967 354,00

150 800,00

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE MOCTYNNEHNS B
6l0KeThl CENbCKUX NOCEeNEHWi

918

2070503010

0000

150

5 000,00

5 000,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, ¢. 3

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxopa yTSBep)K‘ueHHb'e TInMnTbI GHOAXKETHBLIX Mo nMMuTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM HOPKETHBIE 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble wToro 10 ACCUrHOBAHMAM BIOMKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 2 394 780,49 2 394 780,49 1909 001,01 1909 001,01 485 779,48 485 779,48

B TOM yucne:

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 918:0102: 65100 : 41150 121 63 353,00 63 353,00 21 147,73 21 147,73 42 205,27 42 205,27

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obs3aTensHOMY coumansHoOMY 918:0102: 65100 i 41150 129 29 250,00 29 250,00 - - 29 250,00 29 250,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNaNbHbLIX) OpraHoB

®oHa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 918i0102: 65100 i 44205 121 220 067,00 220 067,00 225 666,37 225 666,37 -5 599,37 -5 599,37

(MyHMUMNaNbHLIX) OpraHoB

B3aHocbl no obs3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 918:0102: 65100 : 44205 129 330,00 330,00 330,00 330,00 - -

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOrO

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWUKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 918:0104: 65200 : 41110 121 122 337,00 122 337,00 37 853,00 37 853,00 84 484,00 84 484,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no ob6s3aTensHOMY coumansHoOMY 918:0104: 65200 : 41110 129 37 850,00 37 850,00 - - 37 850,00 37 850,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAePXKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 918:0104: 65200 : 41120 : 244 97 636,49 97 636,49 69 298,39 69 298,39 28 338,10 28 338,10

Onnara Hanora Ha UMYyLLeCTBO 1 918:0104: 65200 i 41120 851 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00 20 000,00

3eMesbHOro Hanora

Ynnata npo4ux Hanoros, C6OpoOB 1 UHbIX 918:0104: 65200 : 41120 852 15 000,00 15 000,00 - - 15 000,00 15 000,00

nnarexen.

Ynnara nHbIx nnatexen 918:0104: 65200 : 41120 853 4 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 1000,00 1000,00

®oHpa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 918i0104: 65200 i 44205 121 306 176,00 306 176,00 339 752,45 339 752,45 -33 576,45 -33 576,45

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obs3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 918:0104: 65200 : 44205 129 667,00 667,00 666,18 666,18 0,82 0,82

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOrO

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0104: 65200 : 44205 244 31 060,00 31 060,00 31 060,00 31 060,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0104: 89100 : 77150 244 100,00 100,00 - - 100,00 100,00

PesepBHble cpeacTsa 918:0111: 89100 : 41180 870 1 000,00 1 000,00 - - 1000,00 1 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0113: 31000 : 42300 244 1 000,00 1 000,00 - - 1 000,00 1 000,00

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 918:0203: 89100 : 51180 121 58 200,00 58 200,00 38 816,00 38 816,00 19 384,00 19 384,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoMy 918:0203: 89100 i 51180 129 16 600,00 16 600,00 11722,40 11722,40 4 877,60 4 877,60

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAePKaHWS U UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 918:0203: 89100 : 51180 i 244 9 700,00 9 700,00 - - 9 700,00 9 700,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 918:0409: 89100 i 44102 i 244 359 400,00 359 400,00 194 353,03 194 353,03 165 046,97 165 046,97

OpraHu3aLmsi CKOPOCTHOIO ABWDKEHUS! 918:0502: 22002 ; L5767 414 758 354,00 758 354,00 758 354,00 758 354,00 - -

naccaXXMpCKux NOe3ao0B Ha yyacTke

CankT-lNeTepbypr — BycnoBckas

OKTABPbLCKOW KeneaHomn Joporn «»

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0502: 89100 : 44101 244 400,00 400,00 - - 400,00 400,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0503: 89100 : 43010 244 104 200,00 104 200,00 63 099,14 63 099,14 41 100,86 41 100,86

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 918:0503: 89100 : S6270 244 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 - -

WMHble neHcun, coumanbHble gonnaTbl 918:1001: 89100 : 03010 312 66 400,00 66 400,00 43 882,32 43 882,32 22 517,68 22 517,68

K NEHCUAM

730 918:1301: 89100 ¢ 41240 730 1700,00 1700,00 - - 1700,00 1700,00




®dopma 0503127, c. 4

PesynbTaT ncnonHeHus Goaxerta
(oedumumt / npoconLmnT )

450

-18 227,80

-18 227,80

X




3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

®dopma 0503127, ¢. 5

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HavmeHoBaHue nokasatenst CTpo- Koa MCTquMKau(bMHaHCMPOBaHMH GromkeTHbIe Yepes prHaHCOBbIE Yepe3s HaHkoBCkue HEeKaccoBble HasHaveHuns
no GioakeTHOW knaccudukaumm uToro
Ku HasHa4eHus! opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x - 18 227,80 - 18 227,80
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
< ﬂ,J‘Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «ﬂ,OﬁaBMTb CTPOKY».
VICTOYHUKW BHELLHETO 620 x - - - -
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
< ﬂ,J‘Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «ﬂ,OﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPeacTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB 710 X - x - - x
< ﬂ,J‘Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAeNnnTe AaHHY obnacTb U HaxMUTe KHOMKY «ﬂ,OﬁaBMTb CTPOKY».
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB | 720 | x -| x | - = x
< ﬂ,J‘Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «ﬂ,OﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHve ocTaTkoB Nno pacyeTam 800 x x 18 227,80 - 18 227,80 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
U3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X x 18 227,80 - x 18 227,80 x
C OpraHamu, opraHusyroLumm
uncnonHeHune 6}0,Cl,>KeTa
(cTp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenuMYeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -1890 773,21 - x -1890 773,21 x
(nebeToBbIN OCTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 1909 001,01 - x 1909 001,01 x
(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB Nno BHyTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBEnu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKOB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoautenb B.IN. KenvH PykoBoautensb hnHaHcoBo-
(noanuck) (paciumdposka noanmcn) 3KOHOMUYECKOMN CNYXObI
(noanwuce) (pacwmdpoBka noanucu)
naBHbI Gyxrantep E.A. NanaTknHa
(noanwuce) (paclundpoBka noanucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yxsanmepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoaguTens
(ynonHomo4eHHoe n1uo)
(AOMMKHOCTB) (noanwuce)

Mcnonnutens

1 okTs6ps 2020 r.

(AOMKHOCTb) (noanwuce)

(pacwmdpoBka noanucu)

(pacwmdpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)



